
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2011 ГОДА № 772 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 

И ОБЪЕКТОВ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 ноября 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов             

и объектов по оказанию услуг населению на территории муниципального 

образования «Город Вологда», утвержденный решением Вологодской городской 

Думы от 30 сентября 2011 года № 772 (с последующими изменениями), следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1.1: 

1.1.1. В абзаце третьем слова «остановочные комплексы (павильон ожидания 

общественного транспорта, конструктивно объединенный с Объектом 

(Объектами),» исключить. 

1.1.2. В абзаце четвертом слова «цирки-шапито,», «зооцирки,», «пункты 

проката спортивного, игрового инвентаря и оборудования, терминалы,» исключить. 

1.2. В пунктах 2.4 и 2.5 слова «правовым актом Главы» заменить словом 

«Администрацией». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы             

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

24 ноября 2016 года 

№ 1030 

consultantplus://offline/ref=75E3A29246F5B86E7229133B76FDA2CC3927CD0E9903EED98A5289593B56991537C5909AFA18198F5A339D07jDG
consultantplus://offline/ref=75E3A29246F5B86E7229133B76FDA2CC3927CD0E9907E9DE865289593B56991537C5909AFA18198F5A339C07jEG

